
Id: XNLBK-XQBVA-YEOHC-GSWCX-YWITJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/311/10
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 268 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 stycznia 2010 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 58, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 211, art. 216, art. 217, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami i rozdziałami: 

1. Zmniejsza się wydatki: 

1) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7 320,00 

a) Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 7 320,00 

- wydatki majątkowe o kwotę 7 320,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- z zadania: Zamknięcie składowiska odpadów komunalnych i przemysłowych w Kaniowie 

2. Zwiększa się wydatki: 

1) Dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 7 320,00 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 7 320,00 

- wydatki majątkowe o kwotę 7 320,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 7 320,00 

- na zadanie: Przekształecenie obszarów zdegradowanych i rozbudowa infrastruktury tecjhnicznej na 
potrzeby Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w załącznikach uchwały budżetowej Nr 2, Nr 11, Nr 12 

§ 3. 

Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 30 679 741,88 

- po stronie wydatków kwotę 35 383 526,01 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 703 784,13 zł zostanie pokryty z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 4 647 042,00 

2) wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych § 955 56 742,13 

§ 4. 

Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 30 679 741,88 

- po stronie wydatków kwotę 35 383 526,01 



Id: XNLBK-XQBVA-YEOHC-GSWCX-YWITJ. Podpisany Strona 2

1. Przychody wynoszą 6 092 702,91 w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3 852 750,00 

- pożyczka 1 675 000,00 

- kredyt 2 177 750,00 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 794 292,00 

3) przychody z tytułu wolnych środków 1 445 660,91 

2. Rozchody wynoszą 1 388 918,78 z tego: 

1) spłata rat pożyczki 1 388 918,78 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek



Id: XNLBK-XQBVA-YEOHC-GSWCX-YWITJ. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/311/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 7 października 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu gminy 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLV/311/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 7 października 2010 r.

Zalacznik11.xls

Wydatki majatkowe objęte wpi 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLV/311/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 7 października 2010 r.

Zalacznik12.xlsx

Wydatki na programy i projekty 

Zalacznik2.xls
Zalacznik11.xls
Zalacznik12.xlsx

